РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.09.2024 г.№008-53-31/4

О проведении личного приема граждан
в IV квартале 2024 года в Думе города Иркутска

Руководствуясь статьями 32, 35 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ, статьей 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года
№ 59-ФЗ, статьями 31, 32 Устава города Иркутска, статьями 7, 9 Регламента
Думы города Иркутска, утвержденного решением городской Думы города
Иркутска от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4:

1. Утвердить график личного приема граждан в IV квартале 2024 года

Председателем Думы города Иркутска, заместителем Председателя Думы города
Иркутска и председателем постоянной Комиссии Думы города Иркутска
восьмого созыва по жилищно-коммунальному хозяйству (прилагается).

2. Определить уполномоченным лицом, осуществляющим запись на
личный прием граждан Председателем Думы города Иркутска, заместителем
Председателя Думы города Иркутска, осуществляющим полномочия на
постоянной основе, и председателем постоянной Комиссии Думы города
Иркутска восьмого созыва по жилищно-коммунальному хозяйству
в IV квартале 2024 года, главного специалиста отдела пресс-службы и
протокола аппарата Думы города Иркутска Негрун Лилию Константиновну.

4. Организацию и подготовку приема граждан депутатами Думы

города Иркутска обеспечивают их помощники. Рассмотрение устных
обращений граждан депутатами Думы города Иркутска осуществляется в
соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Думы города Российской
Федерации».

5. Руководителю аппарата Думы города Иркутска (Абрамову М.Ю.)
обеспечить опубликование настоящего распоряжения в соответствии с
законодательством.

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.

Е.Ю. Стекачев

Приложение к распоряжению
Председателя Думы города
Иркутска
от 26.09.2024 №008-53-31/4

ГРАФИК

личного приема граждан в IV квартале 2024 года
Председателем Думы города Иркутска, заместителем Председателя Думы

города Иркутска осуществляющим полномочия на постоянной основе,
председателем постоянной Комиссии Думы города Иркутска восьмого созыва

по жилищно-коммунальному хозяйству

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Муниципальная
должность

Дата
проведения
личного
приема
граждан

Время
проведения
личного
приема
граждан

Место
проведения
личного
приема
граждан

1. Стекачев
Евгений
Юрьевич

Председатель
Думы города
Иркутска

2-й четверг
месяца

с 15.00
до 17.00

ул. Ленина,
14, каб. 401

2. Коренев Юрий
Диомидович

Заместитель
Председателя
Думы города
Иркутска

3-й вторник
месяца

с 14.00
до 16.00

ул. Ленина,
14, каб. 402

3. Квасов
Александр
Александрович

Председатель
постоянной
Комиссии Думы
города Иркутска
восьмого созыва
по жилищно-
коммунальному
хозяйству

2-й вторник
месяца

с 15.00
до 17.00

ул. Ленина,
14
каб. 407

Руководитель аппарата Думы
города Иркутска                                                                        М.Ю. Абрамов